REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasanesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJITOBA
KpukoBckuit ropojckoi Coser

PRIMARIA NPUMDPUSI

DECIZIE Nr4/3

din_ 15 august 2019

Cu privire la desemnarea candidaturilor
pentru functiile de membri ai Consiliului
electoral al circumscriptiei electorale

or. Cricova

In conformitate cu Hotérirea Parlamentului Republicii Moldova nr. 53
din 18 iunie 2019 "Privind desfasurarea alegerilor locale generale”, art. 30 alin.
(10) din Codul electoral al Republicii Moldova nr. 1381 — XIII din 21.11.1997,
Hotarirea Comisiei Electorale Centrale nr. 2551 din 31.07.2019 ”Cu privire la
aprobarea Programului calendaristic pentru realizarea actiunilor de organizare si
desfasurare a alegerilor locale generale din 20 octombrie 20197, in temeiul
art.14, alin.2 al Legii Republicii Moldova nr 436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind
administratia publicd locald ” Consiliul orisianesc Cricova DECIDE:

1. Se desemneaza candidaturile pentru functia de membru al Consiliului
electoral al circumscriptiei electorale or. Cricova ( conform anexei nr. 1).

2. Prezenta decizie va fi remisd Comisiei Electorale Centrale pentru
constituirea Consiliului electoral al circumscriptiei electorale municipale
Chisindu.

3. Comisia juridicd pentru control si petitii, reglementari si mentinerea

ordinii publice dna Viorica Cazacu, va asigura controlul indeplinirii prevederilor
prezentei decizii.

Plamadeala Ana

’\‘ A7 7 / Nicolaev Ludmila

silivfoi™4 (12

Presedinte de sedintd

Contrasemnat: S

Secretar interimar al Con

R



Anexa nr. 1
la decizia Consiliului or. Cricova
nr.4/3 din 15.08.2019

Numele, IDNP Anul | Domiciliul Studii Locul de | Functia Contacte Experienta in
prenumele naste superioare | munci detinuta (nr. de calitate de
rii (jurist, telefon, e- | dunctionar
economist, mail) electoral
ete) Alegeri | Alegeri
locale prezidentiale
general | din
e din [ 30.10.2016
14.06.2 | (presedinte
015 membru, ¢le)
(presed
inle,
membr
u, etc
Ursachi S0 | Or. Cricova | Medii LMSP. | Asistent | ST 7
Elizaveta ? speciale/ (LS. medical
asistent Cricova superior
medical o
2. | Munteanu Or. Cricova Superiaore | Primaria | Asistent d v v
Lilia T / Profesor or. Social
Cricova
Rezervi
Lipadat B | Or. Cricova, | Superioare | Farmacia | Farmacist ﬁ
Vera nr. 269

Secretar interimar al Consiljul 1 // Nicolaev Ludmila



SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш




